A-31
A
パ
ー
ル
テ
ク
ト

終
了
品
納期区分：◎（本店商品センター在庫品）　①（当日出荷）　②（翌日出荷）　③・⑤・●（受注品） （詳細はA-1ページ）
Fシリーズ（高遮断容量）配線用遮断器
極数（P）･素子数（E）･フレーム（AF） 2P・2E・60AF 3P・3E・60AF
型式 B-62FEC B-63FEC
定格使用電圧Ue AC 200-500V 200-500V
DC 250V 250V
定格インパルス耐電圧Uimp 6kV 6kV
定格電流
　　・
ご注文品番
表面形
5A ● B62FEC05 5A ● B63FEC05
10A ● B62FEC10 10A ● B63FEC10
15A ● B62FEC15 15A ● B63FEC15
20A ● B62FEC20 20A ● B63FEC20
30A ● B62FEC30 30A ● B63FEC30
40A ● B62FEC40 40A ● B63FEC40
50A ● B62FEC50 50A ● B63FEC50
60A ● B62FEC60 60A ● B63FEC60
接続方式 （注1）表面形 裏面形 埋込形 表面形 裏面形 埋込形 表面形 裏面形 埋込形 表面形 裏面形 埋込形
標準価格（円） 16,700 18,700 21,700 20,900 22,700 25,600 22,300 25,400 28,800 28,100 31,000 34,100
外観及び外形寸法（mm）
定

■同梱部品は「同梱部品」の項を参照。D-30ページ
■ 外部操作ハンドルのHMは丸形、HAはレバー形です。詳細は「外部操作ハンドル」の項を参照ください。D-17ページ
（注1）ご注文品番の後ろに裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。
（注2） 400V級は必ず相間バリアをご使用ください。
B
A
D
C
　2P
A 130
B 52
C 60
D 86
　3P
A 130
B 75
C 60
D 86
この価格には消費税は含まれておりません。
（注3）内線規程JEAC8001資料3-5-8の「逆接続可能型」です。